ตามประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) เลขที่ จบ./e/๓๔/๒๕๖๘ ลงวันที่

 ๙ มกราคม  ๒๕๖๘  จ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๔๙๓ ตอน คลองทราย - จันทบุรี

 ระหว่าง กม.๖+๑๐๐ - กม.๘+๐๕๐  ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๓,๔๖๐ ตร.ม.) 

        กรมทางหลวงตกลงรับราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.ศิริภัณฑ์จันทบุรี  รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

๒๔,๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท  (ยี่สิบสี่ล้านสี่แสนบาทถ้วน)   กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ ๑๕๐ วัน  

        จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อสิ้นสุดการอุทธรณ์แล้ว  

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑๔  ให้ผู้ซึ่งได้ยื่นข้อเสนอเพื่อ